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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K/STIRSLUND 3
Ragerive 7 1
6400 Sgnderborg

CVR-nr: 27407226
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31.
december 2019 for K/STIRSLUND 3.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Aarhus, den 20/03/2020

Bestyrelse

Peter Lauritsen Tommy Ulrich Nielsen

Lars Grue Jensen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Kommanditsel skabets aktivitet bestar i at e og drive en vindmglle.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Der udbred brand i mgllens narcelle d. 2. magj 2019. | den forbindelse er der afholdt ekstraordinaare
vedligehol del sesomkostninger til renovering af gearkasse og tilkerselsvej pa-239.271 kr. Genetableringen
tog cirka 6. maneder. Virksomhedens forsikringsselskab har udbetalt driftstabserstatning i perioden .
Magllen er blevet indkoblet til drift igen 7. november 2019.

Virksomhedens omsagning i 2019 udger 536.712 kr. mod 579.700 kr. sidste ar.

Resultatopgarel sen for 2019 udviser et underskud pa-389.944 kr. (-150.673 kr. far ekstraordineae
omkostninger ) mod -205.202 kr. sidste ar.

Virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital pa-1.209.834 kr.
Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der er efter regnskabsdrets afslutning indgaet aftale med kommanditisterne om ekstraordinaare indbetalinger

til sikring af firmaets forpligtel ser overfor pengeinstitut. Der er derudover ikke indtruffet betydningsfulde
haandel ser.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018

Kr. Kr.

(N[00 0 015 51 0 o OSSR 536.712 579.700
EKsterne OmKOSININGEr ......coeeieieierieresese e 1 -316.851 -147.155
Bruttoresultal .......ccooeveveiinieee s 219.861 432.545
Personal @0mKOSININGEr .....cveviiieiieciee e 2 -30.000 -30.000

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver 524 672 524,672

Resultat af ordinaar primaar drift .......cccoeevirinieiiiceeeee -334.811 -122.127
Andrefinansielle indtaegter ........cccovveeveeiicecee e, 0 0
@vrige finansielle OmKOStNINGEr .......coovveiiiiieeee e 3 -55.134 -83.074
Ordinaert resultat far skat .......cccoceveriinierce e -389.945 -205.201
ATEISTESUIAL .ottt -389.945 -205.201

Fordlag til resultatdisponering
OVErfart reSUltal .......ccceveeieeeiere e -389.945 -205.201
= SRS -389.945 -205.201
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Grunde og bygninger ...
Andre anlag, driftsmateriel og inventar ..........ccccocevvevenenienennenn

Materielle anlaagsaktiver i alt .......cccocevininiiiiieee s

Andre vaadipapirer og kapitalandele ...,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...

ANlaegsaktiver | alt .....occvcoeeeceeece e

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........cccoceevveviecieenenn,
Periodeaf gramnSniNgSPOSIES  .....ccovveriiriirierierereeee e

Tilgodehavender i alt ......cccceveececiecer e

Omsaatningsaktiver i alt ...

Aktiver i alt

Note

2019
Kr.
28.000
463.882

491.882
6.500
6.500

498.382
70.109

70.109

70.109

568.491
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2018
kr.
28.000
988.554

1.016.554
6.500
6.500

1.023.054

58.133
1.637

59.770

59.770

1.082.824
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfart resultat
Egenkapital i alt
Gadd til banker

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Gadd til banker

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SIKIfNg ...ccoveeeeviveiieenenne.

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....coccoveveveveeennne

Note 2019
kr.

3.506.383

-4.716.217

-1.209.834

167.366

5 167.366
480.595

1.130.364

1.610.959

1.778.325

568.491
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2018

kr.
3.506.383
-4.326.272

-819.889
572.215
572.215

1.049.072
281.426

1.330.498

1.902.713

1.082.824
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Noter

1. Eksterne omkostninger

Telefon

Kontingenter
Abonnementer

Rejse og madeudgifter
Service og vedligeholdelse
Ekstraordinaae vedligehol del sesomkostninger
Administrationshonorar
Forsikringer

El

Elafgift

Gebyrer bank m.v.

2. Per sonaleomkostninger

Honorar, bestyrelsen

3. @vrige finansielle omkostninger

Renteudgifter, Komplementarsel skabet Tirslund 3 ApS
Andre finansielle omkostninger
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2019 2018
kr. kr.
2.134 3.721
3.275 3.243
1.308 891
0 3.196
18.133 81.668
239.271 0
9.000 9.000
39.365 38.732
5.861 9.887
-3.046 -4.713
1.550 1.530
316.851 189.022
2019 2018
Kkr. kr.
30.000 30.000
30.000 30.000
2019 2018
kr. kr.
6.716 6.589
48.418 91.879
55.134 98.473
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4. Materielle anlaegsaktiver i alt
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Grund  Vindmglle | alt
kr. kr. kr.
Kostpris 1. januar 2019 28.000 8.919.440 8.947.440
Tilgang 0 0 0
Afgang 0 0 0
Kostpris 31. december 2019 28.000 8.919.440 8.947.440
Opskrivninger primo 0 0 0
Arets opskrivning 0 0 0
Opskrivninger ultimo 0 0 0
Af- og nedskrivning 1. januar 2019 0 -7.930.886 -7.930.886
Arets afskrivning 0 -524.672 -524.672
Tilbagefersel ved afgang 0 0 0
Af- og nedskrivning 31. december 2018 0 -8455558 -7.930.886
Regnskabsmaessig vaer di 31. december 2018 28.000 463.882 491.882
5. Langfristede gaddsforpligtelser i alt
Gadd i alt Afdrag naeste  Langfristet Restgadd
ultimo ar andel efter 5ar
kr. Kr. kr. kr.
Prioritetsgad d 0 0 0 0
Gadd til banker 601.127 433.761 167.366 0
Leasingforpligtel ser 0 0 0 0
601.127 433.761 167.366 0

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagel sen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal

heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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